
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

さて  私こと  このたび株式会社ケイ・エム・ディ・エス代表取締役社長を退任いたしま

した  

社長在任中は公私にわたり格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます  

なお  後任社長には、讃岐みづほが就任いたしましたので  何卒私同様ご厚誼を賜

りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます  

敬 具 

2024 年 6 月  

                                                                                  石田  信夫  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

さて  私こと  このたび石田信夫の後任として代表取締役社長に就任いたしました  

何卒前社長同様格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます  

なお  引き続き下記陣容にて社業に臨むことになりましたので  ご高承の上一層の

ご支援を賜りますよう  お願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

敬 具 

2024 年 6 月  

 株式会社ケイ・エム・ディ・エス 

                                                               代表取締役社長   讃岐  みづほ  

記 

 

代表取締役社長  讃  岐  みづほ  〔昇任〕 

常  務  取  締  役  滋  野    靖 〔昇任〕  

取    締    役  逸 見  真由美 〔新任〕  

取締役（非常勤）  玉  置  伸  哉 

監査役（非常勤）   熊  谷  欣  哉 

   

なお  退任しました石田信夫は特別顧問に就任しましたので  併せてご高承の程  

お願い申し上げます  

以  上  


